
PRAVIDLA SOUTĚŽE 

1. Pořadatel soutěže 
Pořadatelem soutěže je společnost Sport&Compare z. s., se sídlem na adrese Lobendava 145, 
407 84 Lobendava, IČ: 06813291, zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou L 
10905/KSUL vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, dále jen „Pořadatel“. 

2. Termín a místo konání soutěže 
Soutěž probíhá v termínu od 7. května do 29. června 2025. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv 
jednostranně změnit termín soutěže, včetně jeho prodloužení či zkrácení, a to zejména v případě 
organizačních důvodů, vyšší moci, nízkého počtu účastníků apod. O případné změně bude 
Pořadatel účastníky neprodleně informovat (ne však později než 3 pracovní dny po původním 
plánovaném slosování soutěže) prostřednictvím oficiálních kanálů Pořadatele. 

3. Účast v soutěži 
Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem v České 
republice. Za nezletilé děti podávají přihlášku do soutěže jejich zákonní zástupci, kteří zároveň 
udělují souhlas se zpracováním osobních údajů dítěte a použitím zaslaných videí pro účely 
soutěže. 

4. Podmínky soutěže  
Účastník se přihlásí do soutěže tím, že zašle registrační SMS na telefonní číslo +420 602 373 
205 a k soutěžnímu příspěvku (pouze pod samotný příspěvek, ne jeho sdílenou verzi) video 
svého dítěte při fotbalovém tréninku dle instrukcí uvedených na webu či sociálních sítích 
Pořadatele. Video nesmí porušovat autorská práva ani práva třetích osob. 

5. Vyhlášení výherců 
Výherci budou vybráni náhodně formou automatického losu. Výsledky budou oznámeny na 
webových stránkách a sociálních sítích Pořadatele a záznam ze slosování bude k dispozici na 
vyžádání na emailové adrese Pořadatele info@profutbolanalytics.cz. 

6. Výhry a jejich předání 
Výhry budou upřesněny v rámci konkrétního zadání soutěže. Výherce bude kontaktován 
prostřednictvím telefonního čísla, ze kterého odeslal registrační SMS. 

7. Zpracování osobních údajů 
Pořadatel jako správce osobních údajů zpracovává osobní údaje účastníků soutěže v souladu s 
Nařízením EU č. 2016/679 (GDPR) a platnými právními předpisy ČR za účelem organizace 
soutěže, vyhlášení výsledků a doručení výher. Účastník má právo na přístup ke svým údajům, 
jejich opravu nebo výmaz. 

8. Práva k zaslaným materiálům 
Účastník souhlasí s tím, že Pořadatel může zaslané video použít k propagačním účelům v 
souvislosti se soutěží, a to bez nároku na honorář. Tímto zároveň potvrzuje, že má práva k 
použití zaslaných materiálů a že jejich použitím nedojde k porušení práv třetích osob. 



9. Ostatní ustanovení 
Pořadatel si vyhrazuje právo změnit pravidla soutěže, upravit podmínky nebo soutěž kdykoliv 
zrušit. Jakákoliv změna pravidel nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění na oficiálních kanálech 
soutěže. Pořadatel neodpovídá za technické problémy související s účastí v soutěži. 

10. Rozhodné právo 
Soutěž se řídí právem České republiky. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto soutěží budou 
řešeny dle českých právních předpisů. 

 


